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غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

5

4

19

3

6

2

7

اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1

عرشيا اكبري

C

18-وزن :

Cزمين :

امير مهدي رستمي

اميررضا دارابي خسروخاني

20-وزن :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان



غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :
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5
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3
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4

7

اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1

آرتين الياسي

C

يارا آقاييCزمين :

علي مهديان پلنگرد

كارن الياسي

22-وزن :

رادين محمدبيگيCزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان



غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

5

5

4

21

3

6

6

7

اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :

علي ميشخاصي

C

سيدمحمد موسوي

عرشيا خلجي

24-وزن :

ويام لطفيCزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان



خانه تكواندومكان :

7

5

1

4

22

3

6

8

7

اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1سري 1

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

امير ارسلان بابائي

C
پارسا شاهي

پرهام احمدي

حسين انوري

آدرين كريمي

26-وزن :

Cزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1سري 2

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

10

5

C

رادين احمدي

اميررضا كريمي

26-وزن :

محمدايليا عبدالهيCزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1سري 1

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

5

فرداد كوه زادي

C

آراد صيدي

هيراد كرم نژاد

احسان اسديان

28-وزن :

Cزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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7

اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1سري 2

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

13

5

4

C

آروين علي محمدي

رادين كرمي

آروين چراغي

C

28-وزن :

ايليا نورورنياCزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

5

4

15

C

محمدياسين درويشي

برديا فتاحي

آريو صفري

C

31-وزن :

Cزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

1

غنچه هاي اميد پسران قهرماني استان جام رمضان - زرد و سبزعنوان:
1404/12/088تاريخ :
خانه تكواندومكان :

5

4

16

3

C

آرسام كرمي

محمدآرشام كريمي

C

+40وزن :

Cزمين :

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان
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اول :

دوم :

2سوم :
سوم :

هيراد داودي

جدول مسابقات قهرماني استان  جام رمضان جمعه 8 اسفندماه 1404 - سالن خانه تكواندو قلاويزان


